
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 50/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 15 października 2019r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 49/19 z dnia 15.10.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz.1309), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. U stała się plan finansowy zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 
20 l 9r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/19 
Wójta Gminy z dnia 15.10.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 220 441,37 

01095 Pozostała działalność 0,00 220 441,37 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 220441,37 
852 Pomoc społeczna 7 152,00 31 381,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 7 152,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 7 152,00 o 
85216 Zasiłki stale 0,00 31 381,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 31 381,00 

855 Rodzina 0,00 338 168,00 
85501 Swiadczenia wychowawcze 0,00 338 168,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

2060 państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 338 168,00 

razem 7 152,00 589 990,37 

Uzasadnienie: W dziale 01 O zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.316.2019 
zwiększono dochody na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 



W dziale 852 decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.325.2019 dokonano zmian w 
dochodach przeznaczonych na wypłatę zasiłków okresowych oraz zasiłków stałych. 
W dziale 855 decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.313.2019 i FB-I.3111.2.2019 
zwiększono dochody na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/19 
Wójta Gminy z dnia 15.10.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 220 441,37 

01095 Pozostała działalność /zlecone/ 0,00 220 441,37 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 979,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 509,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,99 

· 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 233,81 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 527,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 216118,99 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 4 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 223,81 223,81 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu/zlecone/ 223,81 223,81 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 223,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,81 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 6 240,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 240,00 0,00 

4810 Rezerwy 6 240,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 60 400,00 60 400,00 

80101 Szkoły podstawowe 55 200,00 1 500,00 

Szkoła Cielg_dz 55 200,00 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00 



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 800,00 52 800,00 

Szkoła Cielg_dz 1 500,00 51 500,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 0,00 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50 000,00 

Szkoła Sierzchowy_ 1 300,00 1 300, 00 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3020 wynagrodzeń 0,00 1 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 000,00 

Szkoła Cielg_dz 0,00 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

80149 wychowania przedszkolnego 0,00 1 700,00 

Szkoła Cielg_dz 0,00 1 700,00 

Wynagrodzenia osobowe niezaliczane 
3020 do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 500,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania sepcjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

80150 młodzieży w szkołach podstawowych 2 400,00 2 400,00 

Szkoła Cielg_dz 2 400,00 2 400,00 

Wynagrodzenia osobowe niezaliczane 
3020 do wynagrodzeń 0,00 2 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 7 152,00 31 621,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe /własne/ 7 152,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 152,00 0,00 



85215 Dodatki mieszkaniowe /własne/ 0,00 240,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 240,00 

85216 Zasiłki stałe /własne/ 0,00 31 381,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 381,00 

855 Rodzina 0,00 338 168,00 

85501 Świadczenie wychowawcze/zlecone/ 0,00 338 168,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 334111,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 383,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 591,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 83,00 
Razem 74 015,81 656 854,18 

Uzasadnienie: W dziale 01 O decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększono wydatki związane ze 
zwrotem podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi 
W rodziale 85214 decyzją Wojewody zmniejszono plan wydatków na wypłatę zasiłków 
okresowych, natomiast w rozdziale 85216 zgodnie z decyzją Wojewody zwiększono plan 
wydatków na zasiłki stałe. 
W dziale 855 decyzją Wojweody zwiększono plan wydatków na świadczenia wychowawcze. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 

~fld 
m/~k 


